Devlet sınırının yasadışı geçildiği, yabancını aşağıdaki şekilde hareket 
ettiği durumlar olarak değerlendirilir: 1.6. yeniden giriş yasağı bulunan 
sınır dışı emrinin geçerli olduğu halde Kosova Cumhuriyetine girmesi 
halinde. 

c) Madde 88.1.1: Aşağıdaki durumlarda, yabancı elliden (50) bin beş yüz 

(1.500) Euro’ya kadar parasal cezaya çarptırılır: işbu Yasanın 32. 
maddesinde belirtildiği şekilde, yasadışı olarak devlet sınırını geçmesi; 

d) Madde 88.2: Yukarıda belirtilen durumlar haricinde, yabancılara aynı 
zamanda sınır dışı etme tedbirleri de uygulanabilir.